Така мотивиран и на основание чл.213а, ал.1АПК, съдът

Р А З П О Р Е Д И:

ОСТАВЯ БЕЗ ДВИЖЕНИЕ касационната жалба. 
УКАЗВА на касационния жалбоподател в 7-дневен срок от съобщаване и получаване на препис от 
разпореждането да отстрани следните нередовностите в жалбата, 
1. Да внесе сума в размер от 488, 79 лв./ четиристотин осемдесет и осем лева и седемдесет и 
девет стотинки / лева държавна такса по сметка на Върховен административен съд: IBAN - BG62 
BNBG 9661 3100 1780 01, BIC – BNBGBGSD или да заплати същата на ПОС терминал в стая 1,  
партер  (служба  „Съдебна  Информация”)  в  сградата  на  Върховен  административен  съд  и  да